РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  18                                                                                               «06» октября 2017 г.
«О внесении изменений в регламент
Клетско-Почтовского сельского Совета,
утвержденный Решением Клетско-Почтовского
сельского Совета № 8 от 17.12.2005 г.»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Клетско-Почтовский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Пункт 3 статьи 3 Регламента изложить в следующей редакции:
3. Заседание Клетско-Почтовского сельского Совета считается правомочным, если на нем присутствует не менее чем 50 процентов от числа избранных депутатов.
2. Пункт 2 статьи 20 регламента исключить.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                                           Володин В.И.